
 

 

UCHWAŁA NR LVII/16/2023 

RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

zmiany uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego za warunki pracy oraz wysokość 

i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikającego ze stosunku pracy, szczegółowy 

sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

wysokość i zasady wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród w placówkach oświatowych 

Gminy Łukta. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 30 ust. 6 i 6a oraz 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez nauczycielskie związki zawodowe - Rada 

Gminy Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr L/280/2018 Rady Gminy w Łukcie z dnia 

29 sierpnia 2018 r., w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego za warunki pracy oraz wysokość 

i warunki wypłacania innych składników nagrodzenia wynikającego ze stosunku pracy, szczegółowy sposób 

obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i zasady 

wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród w placówkach oświatowych Gminy Łukta (Dziennik 

Urzędowy Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 roku poz. 4180) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 10 i 11 otrzymują brzmienie: 

„10) Karcie Nauczyciela należy przez to rozumieć ustawę z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 

( Dz.U. z 2021 roku poz. 1762 z późn. zmianami), 

11) rozporządzeniu - należy przez to rozumieć rozporządzenie ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania wydane na podstawie art. 30 ust. 5, art. 33 ust. 3 oraz art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 roku , poz. 1762 z późn. zmianami) zwanej 

dalej „Kartą Nauczyciela””.; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dodatki motywacyjne w skali gminy ustala się 

w wysokości 300 zł na każdy etat zatrudnionego nauczyciela. 

2. Stawkę dodatku motywacyjnego dla dyrektora wyłącza się z ogólnej puli przeznaczonej na dodatek 

motywacyjny dla nauczycieli i ustala się w wysokości nie wyższej niż 2000,00 zł miesięcznie.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1517



„1 Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze, wychowawstwo klasy lub sprawowanie 

funkcji opiekuna stażu lub mentora, przysługuje dodatek funkcyjny wg poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze lub tytuł do dodatku funkcyjnego 
Miesięczny dodatek określony 

kwotowo 

1 Dyrektor placówki 2500,00 zł - 3500,00 zł 

2 Wicedyrektor placówki 1500,00 zł - 3000,00 zł 

3 Sprawowanie funkcji mentora i opiekuna stażu 180,00 zł 

4 Sprawowanie funkcji wychowawcy klasy 300,00 zł 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Prawo do dodatku funkcyjnego, o którym mowa w § 8 ust. 1 oraz w § 9 , powstaje od 

pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło powierzenie stanowiska 

kierowniczego, wychowawstwa lub funkcji, a jeżeli powierzenie to nastąpiło pierwszego dnia miesiąca - 

od tego dnia. 

2. Dodatki funkcyjne, o których mowa w ust. 1, nie przysługują w okresie nieusprawiedliwionej 

nieobecności w pracy, w okresie urlopu dla poratowania zdrowia, w okresach za które nie przysługuje 

wynagrodzenie zasadnicze oraz od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

nauczyciel zaprzestał pełnienia stanowiska, wychowawstwa lub funkcji z innych powodów, a jeżeli 

zaprzestanie tego pełnienia nastąpiło pierwszego dnia miesiąca - od tego dnia. 

3. Dodatek za sprawowanie funkcji wychowawcy klasy lub oddziału przedszkolnego może zostać 

zawieszony podczas długotrwałej nieobecności w pracy. 

4. Dodatek dla nauczycieli pełniących funkcję opiekuna stażu/mentora może zostać zawieszony 

podczas długotrwałej nieobecności w pracy nauczyciela będącego opiekunem stażu/mentorem lub 

nauczyciela odbywającego staż. 

5. Otrzymywanie dodatku, o którym mowa w § 8 ust. 1 nie wyłącza prawa do otrzymywania dodatku, 

o którym mowa w § 9. 

6. Dodatek funkcyjny wypłaca się z góry, w terminie wypłaty wynagrodzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Marta Drozdowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1517


		2023-03-14T08:37:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




